
România                                                                                                                                                                            
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                
Consiliul Local                                                               
                                                                                            
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 25 
                                                 din 27 martie 2007   
                                                
                                                                         
 
 
              Privind schimbarea destinaţiei apartamentului de serviciu situat la adresa str. 
Tineretului bl.2 sc. B ap.8.  
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de faptul că apartamentul de serviciu situat la adresa str. Tineretului 
bl. sc. B ap. 8 nu este ocupat de mai mult timp din cauza lipsei de solicitări;având în 
vedere şi faptul că a fost aprobată construirea unui imobil cu mai multe locuinţe de 
serviciu . 
             Având în vedere referatul nr. 661 / 27.03.2007 
             Ţinând cont de prevederile Legii nr. 416 / 1996 republicată – legea locuinţei. 
             Ţinând cont de prevederile art.36 al. 6 lit „a” pct. 17 din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art. 1 Se aprobă schimbarea destinaţiei apartamentului situat la adresa str. 
Tineretului bl.2 sc. B ap.8, din locuinţă de serviciu în locuinţă convenabilă, ce urmează a 
fi repartizată la cerere . 
            Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi  pentru. 
            Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă                                                                                   
                                                                                                             Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


